

Link do produktu: <https://akmed.pl/universalna-orteza-stabilizujaca-kciuk-am-sp-02-p-2234.html>

## Uniwersalna orteza stabilizująca kciuk AM-SP-02



Numer katalogowy **AM-SP-02**

Producent **Reh4Mat**

### Opis produktu

#### Palec trzaskający

**Palec trzaskający**, inaczej zwany **przeskakującym** lub **strzelającym**, to choroba spowodowana pogrubieniem ścięgna, zwężeniem jego pochewki i zapaleniem więzadła obrączkowego, co powoduje ograniczenie poślizgu ścięgna i ruchów palca. Najczęściej schorzenie to dotyczy ścięgna mięśnia zginacza długiego kciuka na wysokości stawu śródrečno-palcowego.

Jest to bardzo częsta przyczyna dolegliwości bólowych w obrębie ręki, dotykająca zazwyczaj kobiety w wieku 40-60 lat. Aktywność, predysponująca do tego schorzenia, to przede wszystkim czynności stricte manualne tj. dzierganie na drutach, granie na instrumentach czy tkanie ręczne.

**Kciuk trzaskający** objawia się bolesnością i niemożnością zgięcia i wyprostowania palca, a także obecnością bolesnego guzka, spowodowanego zgubieniem ścięgna. Często dochodzi również do zablokowania palca w wyproście, a więc nieleczenie tego schorzenia prowadzi do poważnych przykurczy w obrębie stawów kciuka i całkowitego upośledzenia funkcji ręki.

Zarówno w przypadku podjęcia leczenia farmakologicznego (NLPZ), operacyjnego czy fizykoterapii, kluczowe jest unieruchomienie kciuka, szczególnie w okresie ostrego stanu zapalnego. W tym celu, doskonale sprawdzi się nasza najnowsza **uniwersalna orteza kciuka AM-SP-02**.

#### Charakterystyka produktu

Nasza **uniwersalna orteza stabilizująca kciuk AM-SP-02** została wykonana z doskonałego i przyjaznego dla skóry **UniPrenu**.

**UniPren** to uniwersalny trójwarstwowy surowiec składający się z zewnętrznej elastycznej poliamidowej dzianiny okładkowej o funkcji samoszczepnej, wewnętrznego rdzenia z pianki neoprenowej oraz elastycznej jerseyowej dzianiny okładkowej. Materiał ten charakteryzuje się miękkością i bardzo wysoką elastycznością. Bardzo ważnym atutem tego surowca jest to, że nie jest to wyrób dziany, nie posiada grubych włókien, przez co sploty dzianiny nie odciskają się na skórze pacjenta i nie powodują ran w miejscach o dużej kompresji. Funkcja samoszczepna, surowca **UniPren** zdecydowanie ułatwia użytkowanie ortezy.

Nasz autorski materiał zapewnia kompresję i utrzymuje odpowiednią ciepłotę, co **zapewnia gojenie** oraz **redukuje**

---

## **opuchliznę i ból.**

**Orteza kciuka AM-SP-02** wyposażona została w aluminiową szynę, która ma za zadanie zapewnić stabilizację stawu siodełkowego w pozycji neutralnej. Dzięki temu, elementy miękkie stawu nie są nadmiernie rozciągane, a stan zapalny zredukowany. Szyna unieruchamia tylko kciuk i nadgarstek, więc pozostałe palce zachowują pełną mobilność i funkcjonalność. Ponadto, orteza posiada specjalny pas dodatkowo stabilizujący kciuk.

Konstrukcja ortezy jest otwarta, co ułatwia jej zakładanie oraz pozwala na precyzyjne dopasowanie.

## **Przeznaczenie**

- Palec trzaskający / palec przeskakujący / palec strzelający
- Zapalenie stawu kciuka
- Kciuk narciarza
- Syndrom deQuervain'a
- Kciuk gracza
- Uszkodzenie typu Stener'a
- Bolesność stawu nadgarstkowo-śródręcznego kciuka

**Produkt posiada dodatkowe opcje:**

**TYP:** lewy , prawy